

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2ZMENARozSAHU
Stavba: Měchenice - ul. Přístavní_vodovod_09_25

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			902 917,46
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	902 917,46	189 612,67
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 092 530,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2ZMENAROZSAHU

Stavba: Měchenice - ul. Přístavní_vodovod_09_25

Místo: Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		902 917,46	1 092 530,13
04	vodovod Přístavní ul.	902 917,46	1 092 530,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Měchenice - ul. Přístavní_vodovod_09_25
Objekt: 04 - vodovod Přístavní ul.

Místo: Datum: 7. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		902 917,46
HSV - Práce a dodávky HSV		902 917,46
1 - Zemní práce		245 597,35
4 - Vodorovné konstrukce		23 788,04
5 - Komunikace pozemní		180 473,59
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		272 237,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		35 413,56
997 - Doprava suti a vybouraných hmot		36 588,28
998 - Přesun hmot		108 819,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Měchenice - ul. Přístavní_vodovod_09_25

Objekt: 04 - vodovod Přístavní ul.

Místo: Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 902 917,46

D HSV Práce a dodávky HSV 902 917,46

D 1 Zemní práce 245 597,35

200	K	113106371	Rozebrání dlažeb při překopecích vozovek ze zámkové dlažby strojně pl do 15 m2	m2	7,200	57,24	412,13
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP	Rozebrání dlažeb a dílců při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby s ložem z kameniva						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106371						
VV	"přípojky" (6)*(0,8+0,2+0,2)				7,200		
VV	Součet				7,200		

2	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	161,050	81,78	13 170,67
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107322						
VV	"výměna hydrantu ve štěrku" 1,2*1,0				1,200		
VV	"asfalt"90,5*(1,0+0,25+0,25)				135,750		
VV	"přípojky v asf" (5+2+6)*(0,8+0,25+0,25)				16,900		
VV	"přípojky v zámk. dl." (6)*(0,8+0,2+0,2)				7,200		
VV	Součet				161,050		

3	K	113107542	Odstranění podkladu živichých tl přes 50 do 100 mm při překopecích strojně pl přes 15 m2	m2	152,650	104,40	15 936,66
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP	Odstranění podkladů nebo krytů při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107542						
VV	"plocha asfaltu" 90,5*(1,0+0,25+0,25)				135,750		
VV	"Přípojky"(5+2+6)*(0,8+0,25+0,25)				16,900		
VV	Součet				152,650		

7	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	2,000	343,04	686,08
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001405						
VV	"křížení s kanalizací" 2				2,000		
VV	Součet				2,000		

12	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,800	582,75	2 797,20
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/139001101						
VV	2*1*1,2*2				4,800		
VV	Součet				4,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	132154205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	32,070	353,72	11 343,80
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132154205				
	VV		"vodovod" 90,5*1,0*1,2*0,25		27,150		
	VV		"přípojky" 19*0,8*1,2*0,25		4,560		
	VV		"výměna hydrantu"1,2*(1,0*1,2)*0,25		0,360		
	VV		Součet		32,070		
14	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	32,070	557,90	17 891,85
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254205				
	VV		"vodovod" 90,5*1,0*1,2*0,25		27,150		
	VV		"přípojky" 19*0,8*1,2*0,25		4,560		
	VV		"výměna hydrantu"1,2*(1,0*1,2)*0,25		0,360		
	VV		Součet		32,070		
15	K	132354205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	51,312	683,55	35 074,32
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132354205				
	VV		"vodovod" 90,5*1,0*1,2*0,4		43,440		
	VV		"přípojky" 19*0,8*1,2*0,4		7,296		
	VV		"výměna hydrantu"1,2*(1,0*1,2)*0,4		0,576		
	VV		Součet		51,312		
16	K	132454205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3	m3	12,828	924,56	11 860,26
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132454205				
	VV		"vodovod" 90,5*1,0*1,2*0,1		10,860		
	VV		"přípojky" 19*0,8*1,2*0,1		1,824		
	VV		"výměna hydrantu"1,2*(1,0*1,2)*0,1		0,144		
	VV		Součet		12,828		
17	K	151101101	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	265,680	30,00	7 970,40
	PP		Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101101				
	VV		"vodovod" 90,5*1,2*2		217,200		
	VV		"přípojky" 19*1,2*2		45,600		
	VV		"výměna hydrantu"1,2*1,2*2		2,880		
	VV		Součet		265,680		
18	K	151101111	Odstranění pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	265,680	15,00	3 985,20
	PP		Odstranění pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101111				
19	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	128,280	144,53	18 540,31
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162551108				
	VV		"výkopek na meziskládku" 32,070+32,070		64,140		
	VV		"pro zásyp" 32,070+32,070		64,140		
	VV		Součet		128,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	162551128	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	76,190	162,86	12 408,30
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162551128				
	VV		"výkopek na meziskládku" 51,312+12,828		64,140		
	VV		"pro zásyp" 76,19-51,312-12,828		12,050		
	VV		Součet		76,190		
25	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	64,140	61,37	3 936,27
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111				
	VV		"pro zásyp" 32,07+32,07		64,140		
	VV		Součet		64,140		
26	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	64,140	76,01	4 875,28
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151112				
	VV		"pro zásyp" 12,050		12,050		
	VV		"odvoz na skládku" 51,312+12,828-12,050		52,090		
	VV		Součet		64,140		
23	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	52,090	398,77	20 771,93
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751137				
	VV		"odvoz na skládku" 51,312+12,828-12,050		52,090		
	VV		Součet		52,090		
24	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	156,270	30,27	4 730,29
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751139				
	VV		52,090*3		156,270		
	VV		Součet		156,270		
25	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	93,762	135,00	12 657,87
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231				
	VV		(41,52+10,57)*1,8		93,762		
	VV		Součet		93,762		
28	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	76,190	169,25	12 895,16
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101				
	VV		"výkop" 32,07+32,07+51,312+12,828		128,280		
	VV		"Lože a obsyp odpočet" (10,57+41,52)*-1		-52,090		
	VV		Součet		76,190		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	41,520	251,22	10 430,65
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101				
VV			"vodovod" 90,5*1,0*0,4		36,200		
VV			"přípojky" 19*0,8*0,35		5,320		
VV			Součet		41,520		
31	M	583373020	štěrkopísek frakce 0/16	t	74,736	310,73	23 222,72
PP			štěrkopísek frakce 0/16				
VV			41,52*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		74,736		
VV			Součet		74,736		
D 4			Vodorovné konstrukce				23 788,04
40	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	10,570	1 739,00	18 381,23
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451572111				
VV			"vodovod" 90,5*1,0*0,1		9,050		
VV			"přípojky" 19*0,8*0,1		1,520		
VV			Součet		10,570		
41	K	452313141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20	m3	0,500	4 739,70	2 369,85
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452313141				
VV			0,1*5		0,500		
VV			Součet		0,500		
42	K	452353111	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	3,200	949,05	3 036,96
PP			Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí zřízení				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452353111				
VV			0,4*0,4*4*5		3,200		
VV			Součet		3,200		
D 5			Komunikace pozemní				180 473,59
43	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	161,050	228,53	36 804,76
PP			Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564261111				
VV			"výměna hydrantu" 1,2*1		1,200		
VV			"asfalt" 90,5*(1+0,25+0,25)		135,750		
VV			"přípojky v asf" (5+2+6)*(0,8+0,25+0,25)		16,900		
VV			"přípojky v zámk. dl." (6)*(0,8+0,2+0,2)		7,200		
VV			Součet		161,050		
212	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	155,250	418,00	64 894,50
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565135101				
VV			"plocha asfaltu" 90,5*(1+0,25+0,25)		135,750		
VV			"Přípojky"(5+2+6)*(1+0,25+0,25)		19,500		
VV			Součet		155,250		
46	K	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	310,500	18,03	5 598,32
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573231111				
VV			"plocha asfaltu" 90,5*(1+0,25+0,25)*2		271,500		
VV			"Přípojky"(5+2+6)*(1+0,25+0,25)*2		39,000		
VV			Součet		310,500		
47	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	155,250	452,79	70 295,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozptřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhuťnění tl. 50 mm				
		PP					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577144211				
		VV	"plocha asfaltu" 90,5*(1+0,25+0,25)		135,750		
		VV	"Připojky"(5+2+6)*(1+0,25+0,25)		19,500		
		VV	Součet		155,250		
202	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	7,200	348,30	2 507,76
		PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212212				
		VV	"připojky" (6)*(0,8+0,2+0,2)		7,200		
		VV	Součet		7,200		
203	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	0,720	517,50	372,60
		PP	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná				
		VV	"doplnění za poškozenou"7,2*0,1		0,720		
		VV	Součet		0,720		
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							272 237,16
49	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	5,000	558,00	2 790,00
		PP	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/857241131				
50	M	55251820	koleno přírubové prodloužené s patkou pro připojení k hydrantu 80/90mm	kus	2,000	4 752,00	9 504,00
		PP	koleno přírubové prodloužené s patkou pro připojení k hydrantu 80/90mm				
216	M	55259811	přechod přírubový (FFR) tvárná litina DN 80/50 dl 200mm	kus	1,000	4 995,00	4 995,00
		PP	přechod přírubový (FFR) tvárná litina DN 80/50 dl 200mm				
217	M	55253235	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 80 dl 200mm	kus	2,000	2 844,00	5 688,00
		PP	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 80 dl 200mm				
53	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 341,00	1 341,00
		PP	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/857244122				
55	M	851010008016	TVAROVKA T KUS 100-80	kus	1,000	1 627,35	1 627,35
		PP	TVAROVKA T KUS 100-80				
214	K	877241113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,000	353,70	707,40
		PP	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 90				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877241113				
213	M	28614960R	elektrotvarovka T-kus redukovaný PE 100 PN16 D 90/63mm (s volným koncem odbočky)	kus	2,000	981,00	1 962,00
		PP	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 90mm				
56	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	19,000	83,25	1 581,75
		PP	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871161211				
		VV	19		19,000		
		VV	Součet		19,000		
57	M	28613850	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 32x3,0mm	m	19,285	61,32	1 182,56
		PP	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 32x3,0mm				
		VV	19*1,015		19,285		
		VV	Součet		19,285		
204	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 90 x 8,2 mm	m	90,500	146,70	13 276,35
		PP	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 90 x 8,2 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871241211				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
205	M	28613855	trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 90x8,2mm	m	91,858	414,00	38 029,21
	PP		trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 90x8,2mm				
	VV		90,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		91,858		
	VV		Součet		91,858		
206	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,000	309,60	619,20
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 90				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877241101				
215	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	2,000	325,80	651,60
	PP		elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm				
223	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	5,000	286,77	1 433,85
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 63				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877211101				
224	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	5,000	161,28	806,40
	PP		elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm				
207	M	28653135	nákržek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	2,000	284,40	568,80
	PP		nákržek lemový PE 100 SDR11 90mm				
225	M	28653133	nákržek lemový PE 100 SDR11 63mm	kus	5,000	155,09	775,45
	PP		nákržek lemový PE 100 SDR11 63mm				
208	M	28654368	příruba volná k lemovému nákržku z polypropylénu 90	kus	2,000	847,80	1 695,60
	PP		příruba volná k lemovému nákržku z polypropylénu 90				
226	M	28654365	příruba volná k lemovému nákržku z polypropylénu 63	kus	5,000	404,63	2 023,15
	PP		příruba volná k lemovému nákržku z polypropylénu 63				
209	K	891181112R	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 25	kus	4,000	891,90	3 567,60
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40				
71	M	51132114	šoupátko 5.11 litinové, přímé, závit-ISO, připojovací rozměry 32 x 1 1/4"	kus	4,000	3 632,73	14 530,92
	PP		šoupátko 5.11 litinové, přímé, závit-ISO, připojovací rozměry 32 x 1 1/4"				
218	M	42291044	souprava zemní pro domovní šoupátka 3/4"-2" Rd 1,3-1,8m	kus	4,000	1 494,00	5 976,00
	PP		souprava zemní pro domovní šoupátka 3/4"-2" Rd 1,3-1,8m				
75	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	3,000	1 547,02	4 641,06
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/891241112				
76	M	3180	šoupátko 3.1, DN 80, stavební délka F4, PN 10/16	kus	3,000	4 664,16	13 992,48
	PP		šoupátko 3.1, DN 80, stavební délka F4, PN 10/16				
74	M	7551050	zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 65-80, rozsah 1,1-1,85 m	kus	3,000	1 794,70	5 384,10
	PP		zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 65-80, rozsah 1,1-1,85 m				
227	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	2,000	952,51	1 905,02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/891211112				
229	M	42221301	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm	kus	2,000	5 625,00	11 250,00
	PP		šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm				
230	M	42291038	souprava zemní teleskopická pro E2 šoupátka DN 50-100mm Rd 1,3-1,8m	kus	2,000	2 358,00	4 716,00
	PP		souprava zemní teleskopická pro E2 šoupátka DN 50-100mm Rd 1,3-1,8m				
78	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	1 337,74	2 675,48
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/891247112				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	M	12221500	hydrant podzemní plnopřítokový 12.22, DN 80, 1500 mm	kus	2,000	20 961,20	41 922,40
PP			hydrant podzemní plnopřítokový 12.22, DN 80, 1500 mm				
83	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	4,000	1 287,00	5 148,00
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/891249111				
84	M	42273547	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-5/4"	kus	4,000	2 097,00	8 388,00
PP			pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-5/4"				
88	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	222,500	33,14	7 373,65
PP			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892233122				
VV			"nové potrubí"90,5		90,500		
VV			"1. stáv. větev-výměna hydrantu + šoupě na odbočce"66		66,000		
VV			"2. stáv. větev - šoupě na odbočce"66		66,000		
VV			Součet		222,500		
87	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	109,500	25,26	2 765,97
PP			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892241111				
VV			90,5+19		109,500		
VV			Součet		109,500		
90	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	5,000	1 629,45	8 147,25
PP			Osazení poklopů litinových ventilových				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899401111				
91	M	725	Uliční poklop litinový Klasik, ventilkový 7.2.5	kus	5,000	880,57	4 402,85
PP			Uliční poklop litinový Klasik, ventilkový 7.2.5				
92	M	7210	podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	kus	5,000	275,27	1 376,35
PP			podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10				
94	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	1 661,06	6 644,24
PP			Osazení poklopů litinových šoupátkových				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899401112				
95	M	724	Uliční poklop litinový Klasik, šoupátkový, 7.2.4	kus	4,000	900,03	3 600,12
PP			Uliční poklop litinový Klasik, šoupátkový, 7.2.4				
96	M	7210	podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	kus	4,000	275,27	1 101,08
PP			podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10				
97	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	2 176,83	4 353,66
PP			Osazení poklopů litinových hydrantových				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899401113				
98	M	727	Uliční poklop litinový Klasik, hydrantový, 7.2.7	kus	2,000	2 368,08	4 736,16
PP			Uliční poklop litinový Klasik, hydrantový, 7.2.7				
99	M	7217	podkladová deska hydrantová 7.2.17	kus	2,000	483,14	966,28
PP			podkladová deska hydrantová 7.2.17				
222	M	28326001	obal drenážní k hydrantům	kus	2,000	1 152,00	2 304,00
PP			obal drenážní k hydrantům				
100	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	9,000	186,45	1 678,05
PP			Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899712111				
101	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	109,500	50,95	5 579,03
PP			Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899721111				
101	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	109,500	16,92	1 852,74
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722113				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 413,56
211	K	919121211	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 15 mm bez těsnícího profilu	m	207,000	111,60	23 101,20
PP			Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 15 mm bez těsnícího profilu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919121211				
VV			"vodovod v asfaltu" 90,5*2		181,000		
VV			"přípojky v asf. " (5+2+6)*2		26,000		
VV			Součet		207,000		
105	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	207,000	59,48	12 312,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919731122							
VV					"vodovod v asfaltu" 90,5*2	181,000	
VV					"přípojky v asf. " (5+2+6)*2	26,000	
VV					Součet	207,000	
232	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	207,000	0,00	0,00
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735112							
VV					"vodovod v asfaltu" 90,5*2	181,000	
VV					"přípojky v asf. " (5+2+6)*2	26,000	
VV					Součet	207,000	
D	997	Doprava suti a vybouraných hmot					36 588,28
108	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	83,938	56,90	4 776,07
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551							
109	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	981,768	10,36	10 171,12
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559							
VV					83,938*12 "Přepočtené koeficientem množství	1 007,256	
VV					"odpočet zámk. dlažby"2,124*-1*12	-25,488	
VV					Součet	981,768	
112	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	46,704	135,00	6 305,04
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873							
VV					83,938	83,938	
VV					"odpočet zámk. dlažby" 2,124*-1	-2,124	
VV					"odpočet asfaltu"35,11*-1	-35,110	
VV					Součet	46,704	
114	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	35,110	436,80	15 336,05
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875							
D	998	Přesun hmot					108 819,48
115	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	98,359	1 106,35	108 819,48
PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101							